Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de 
entrega. 

CLÁUSULA QUINTA: 

5.1 0 CONTRATADO, pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos 
no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, receberá o valor total de 
Ét$ 13.619,30 (treze mil, seiscentos e dezenove reais e trinta centavos), 
correspondente ao fornecimento total de: 

Item Descrição Und. Quant. Valor  Unit.  Valor Total 
1 Cajá Kg 150 2,30 345,00 

2.000,00 
1.322,50- 

2 Beterraba KG 500 4,00 
3 Farinha de mandioca KG 230 5,75 
4 Puba Utro 100 8,05 805,00